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№ 
сб. 

рец.

чНаи мен ов а н и е б л ю д а Выход 
гр./мл.

Цена 
руб, коп

Пищевые 
вещ-ва, гр

ЭЦ 
(кил 

о 
кало 
рии)

Минеральные вещества Витамины

Са 

мг

м 
9 
мг

Р

МГ

Fe 

мг

К 

мг

I

МГ

Se 

мг

F 

мг

В1 

мг

В2 

мг

С

МГ

А

МГ

Е

мк

D

МКГ
Б Ж У

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
____ ________________ Завтрак - Льготники ‘ -4 классов ( Льготники )
ТТК Салат из моркови припущенной и 

яблок. 60 27 2.77 5.7 7.74 77.4 7.8 9 84 .11 42 1.02 6.3 36.6 .01 4.8 690

ттк 221 Каша молочная пшенная с маслом 
сливочным 205 33 6.8 7.1 30.8 245 147 155 32.2 .45 146 9 2 20 .07 .15 1.56 22 1.9 .06

Нектарин 100 70 12 49 30 11 17 278 1.76 .26 7.04 .04 .02 10 - -
ттк 118 Какао "Хрутка" 200 26 2.5 2.5 22.4 107 60 60 47 53.7 146 2 20 .02 .15 10 .01 - .01

Батон столовый 30 10 1.88 12.85 60.7 4.75 1625 3.25 166 1.1 2 4.8 .03 .01 - .43

Итого 166 14.85 15.9 85.79 539.1 ’49.55 251.25 183.45 54.66 778 13.78 12.56 88.44 .17 .63 712.01 26.36 2.33 .07

_____________ Обед - Льготники 1-4 классов ( Льготники )
Огурец свежий (порционно) 60 28 1.3 .06 3.8 8 36.56 25.08 44.78 1.24 - - .07 .01 -

ттк 42. Суп-пюре из разных овощей с 
пшеничными гренками. 270 30 3.76 6.29 24 165 48.5 49.6 57 1.13 344.1 4.38 2.34 25.3 .07 .05 2 .21 .28 .65

ттк1а Гуляш из говядины 100 100 15.5 13.9 13.1 205 14 20 150 2 270 6.34 55.44 .04 .12 1 .01 2.2
тк (5 Макаронные изделия отварные. 150 15 4.5 2.8 28.71 191 13.2 8.4 43.2 .96 102 1.32 20.24 .07 .03 .04 .96 .07

Хлеб пшеничный + хлеб 
северный(с лам) 25/25 10 4.13 .55 23.48 115.35 13.5 66 17.25 1.08 81.8 3.9 3.1 14 .08 .03

Банан. 180 40 2.71 .91 37.8 86.4 14.4 75.6 50.4 1.08 626.4 1.8 3.96 .07 18 - .72

тткЗЭ Сок разливной 200 25 19.2 80.8 14 14 8 2.8 .02 4 -

Итого 248 31.9 24.51 150 0' 851.55 154.1€ 258.6€ 370 62 10.29 1424.2 16.04 7.24 118.9' .42 .33 .76 25.01 5.16 .72

Всего за день 414 46.75 40.41 235 8€ 1390.65 103.71 >09 92 >54.0€ 64.95 ’202.2 29.82 19.8 ’07.3€ .59 .96 712.77 51.37 7.49 .79

За вт >ак - Льготники 5-11 классов ( Льготники )
ттк 522 Салат из моркови припущенной и 

яблок. 100 30 4.62 9.5 12.9 129 13 15 140 .18 70 1.7 10.5 61 .01 8 1150

ттк 221 Каша молочная пшенная с маслом 
сливочным 250 33 8.41 8.66 37.56 298.78 79.27 89 02 39.27 .55 178.05 10.98 2.44 24.39 .09 .18 1.9 26.83 2.32 .07

Нектарин 100 70 12 49 30 11 17 278 1.76 .26 7.04 .04 .02 10 -

ттк 118 Какао "Хрутка" 200 26 2.5 2.5 22.4 107 60 60 47 53.7 146 2 20 .02 .15 10 .01 .01

Батон столовый 30 10 1.88 12.85 60.7 4.75 16.25 3.25 166 1.1 2 4.8 .03 .01 .43

Итого 169 18.21 21.26 97.71 644.48 287.02 291.27 246.52 54.83 838 05 16.44 17.2 117 2: .19 .86 176.8 29.9 2.75 .08

____  Обед - Льготники 5-11 классов Льготники
Огурец свежий (порционно) 60 28 1.24 .06 3.78 15 36.56 25.08 44.78 1.24 - .07 - .01

ттк 42. Суп-пюре из разных овощей с 
пшеничными гренками. 270 30 3.76 6.29 24 165 48.5 49.6 57 1.13 344.1 4.38 2.34 25.3 .07 .05 2 .21 28 .65

ттк1а Гуляш из говядины 100 94.5 15.5 13.9 13.1 205 14 20 150 2 270 6.34 - 55.44 .04 .12 1 .01 2.2
тк (5 Макаронные изделия отварные. 180 16.24 5.4 3.36 34 45 229.2 15.84 10.08 51.84 1.15 122.4 1.58 - 24.29 .08 .04 - .05 1.15 .08

Хлеб пшеничный + хлеб 
северный(с лам) 25/25 10 4.13 .55 23.48 115.35 13.5 66 17.25 1.08 81.8 3.9 3.1 14 .08 .03 -

Банан. 180 41.26 2.71 .91 37.8 172.8 14.4 75.6 50.4 1.08 626.4 .09 1.8 3.96 .08 .09 18 .72

тткЗЭ Сок разливной 200 25 19.2 80.8 14 14 8 2.8 .02 4

Итого 245 32.74 25.07 55.81 983.15 1568 260.3€ 379.27 10.48 444.7 16.29 7.24 22.9' .44 .33 .77 25.01 5.35 .73

Всего за день 414 50.95 46.33 253 5; 1627.63 143 82 551 62 325.7€ 65.31: 282.7 >32.73 24.44 240 2; .63 1.19 177.6 54.91 8.1 .81
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СТОЛОВОЙ 
(должность)

№ 
сб.

рец

1

\&Наид/ещрвание блюда

2

Выход 
гр./мл.

7

Цена 
руб, коп

Пищевые 
вещ-ва, гр

ЭЦ 
(кил 

- О 
кало 
рии)

Минеральные вещества
Витамины

Се 

мг

М 

g

МГ

р 

мг

Fe 

мг

К 

мг

I

МГ

Se 

мг

F 

мг

В1 

мг

в;

мг

С 

мг

А 

мг

Е

мк

D 

мкг
Б Ж У

____Завтрак - Учащ иеся 1-
О

4 kj

о
тас

7
СОЕ

8

з (за
У

втр
И

ак
11

1-4
12 

кл
13

асе
14 

ы )
15 16 1/ 18 19 20 21.22

ттк 221

wqjioi ио миркиви ПрИПуЩеННОИ И 
яблок. 100 27 4 62 9.5 12.9 129 13 15 140 .18 70 1.7 10.5 61 .01 8 115 -

тк38

Каша молочная пшенная с маслом 
сливочным 205 33 6.9 7.1 30.8 245 147 155 32.2 .45 146 9 2 20 .07 .15 1.56 22 1.9 .06

ттк 11Я

Мандарины
100 70 1.4 7.5 45 68 26 46 394 4 1 34 08 .06 38 16

—

Какао "Хрутка"
200 26 3.5 2.5 22.4 107 60 60 47 53.7 146 2 20 .02 .15 10 .01 .01

Батон столовый

Итого
30 10

1АА

1.98 10.2 58.5 4.75 16.25 3.25 166 1.1 2 4.8 .03 .01 - .43

Обед - Учащи еся 1-4 классов (еJTO рая сме на) д оп.

55.23

инр

922

h.2

16/

см

1/.5

ен<

139.8

а)

.21 .87 188.С 57.56 2.73 .07

546. ^урсцивежии (Порционно). 60 28 1.3 .08 8 11.5 21 7 84 1.8 .18 10.2 .02 .03 7.2 .05

ттк1а

тк (5

Суп-пюре из разных овощей с 
пшеничными гренками.

Гуляш из говядины

270

100

30

100

3.76

12.7

6.29

15.9

18.1

3.1

135

155

48.5

14

49.6

20

57

150

1.13

2

344.1

270

4.38

6.34

2.34 25.3

55.44

.07

.04

.05

.12

2

1

.21

.01

.28

2.2

.65

тткЗЭ

Макаронные изделия отварные. 
Банан.

Сок разливной

150

170

200

15

40

25

2.5

2.55

4.8 33.3

15

191

113

13.2

13.6

8.4

71.4

43.2

47.6

.96

1.02

102

591.6

1.32

.09 1.7

20.24

3.74

.07

.07

.03

.09 17

.04 .96

.68

.07

- хлеб "Пшенничный" йодированный
25 5 2.98 12.2 58.5 .03

2.8

.01

300

233 1.5 3.63

.04

.28

.02

5

4

.01 .28

243 Хлеб северный (с ламинариями)

Итого
25 5

248

1.16 .23 12.25 55 7.25 37.5 11.75 .95 23 25 1.5 3.63 .04 .01

_____________________Завтрак - Учащие;ся 5-11 кл асе:ов (завтрак 5
324 55

-11
9.17

кл
1/38

асе
39./3

ы
/22 22.1 £ .63 5.35 .26 31.21 4.65 .72

иыр госсиискии (порционно), 20 20 4.6 5.9 15 72.6 176 9 130 29 2.9 .01 .06 .14 52 .19

тк 1А

Каша молочная овсяная из 
хлопьев "Геркулес" с маслом 
сливочным

205 38 6.1 8.6 30.8 233.5 147 32.2 155.7 .45 151 8.92 9.76 37 .07 .12 1.56 44 .17

Напиток из яблок _200 15 16 1 88 5 2 3 1 57.5 1.5 .01 .04 3 .75
—

Батон столовый

Итого

30 10

83

1.88 12.85 60.7 4.75 6.25 3.25 166 1.1 2 4.8 .03 .01 .43

Завтрак - Учащиеся 5-11 кл<1CCOB (гюдитег1ЬС кая пл ата) за ВТ зак 5-1 1 к

0.62

лае

5.46

:сь

43.3

РО

.12

ЛИ'

.23

Г п

96.75

лач

4.7

$

1.1 .19

<>алат из моркови припущенной и 
яблок. 100 30 4.62 9.5 12.9 129 13 15 140 .18 70 1.7 10.5

ГТ

61 .01 8 1150

Каша молочная пшенная с маслом 
сливочным 250 33 8.41 8.66 7.56 298.78 1 79.27 I 89 о; 9.27 .55 78.05 0.98 2.44 4.39 .09 .18 1.9 6.83 2.32 .07

Нектарин
100 70 12 49 30 11 17 278 1.76 .26 7.04 .04 .02 10

<акао "Хрутка" 200 26 3.5 2.5 22.4 107 60 60 47 53.7 146 2 20 .02 .15 10 .01 .01

Батон столовый
30 10 .88 2.85 60.7 ♦ 75 6.25 3.25 166 1.1 2 4.8 .03 .01 .43

Итого________ 169 9.21 1.26 7.71 644.48 2 J7.O2 2 31.27 2 ♦6.52 4.83 3 38.05 6.44 7.2 1 7.2: 19 .86 76.8 29.9 2.75 .08
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Яммнцфровка подписи)
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Д0КУМЕ1 IT ПОДПИСАЛ

(должность)
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УТВЕРЖДАЮ;
СОГЛАС 
Директ 
м.и. Гене

МЕНЮ
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Гальный директор

электронной'ПОДПИСЬЮ
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Кому выдан: ЛЫКОВА ВАЛЕНТИНА ЮРЬЕВНА (ГЕНЕРАЛЬНЫ

№ 
сб Выхог 

гр./мл
Цена Лиг 

руб, коп вен

У но 26.12.2024
(кил Минеральные вещества Витамины

Реи
о Са Р Fe К I Se F В1 В2 С А Е D

1 2

-г--------------------------------------- Обед
3

- Льгот

Б

4 5
ники 1-4 кл<

Ж У капо у
--------- M^^5)!LJ^™.i«!_M£ мг мг мг мг мк мкг

20 21 22

ттк 42

ттк1а

огурец свежий (порционно)

Суп-пюре из разных овощей с 
пшеничными гренками.

_ Гуляш из говядины

60

270

100

28 ,з

30 376

100 15.5

iugqb | доп.инср 2 смена )________
06 3.3 3 38.58 25 08 44.78 1Л - . . . да . m

3 29 24 , 85 43 5 49 3 57 ,.,3 344.1 4 33 2 34 25.3 07 .05 2 21 .28 65

макаронные изделия отварные 
Хлеб пшеничный + хлеб 
северный(с лам)

150

25/25

15 «

10 413

2.8 23 71 ,91 ,3.2 3.4 43.2 .96 , 02 1.32 - 20.24 .07 .03 - 04 96 07

55 23.48 115.35 13.5 66 17.25 1.08 81.8 3.9 3.1 14 08 .03 - -

тткЗЭ Сок разливной 
Итого

180

200
40 271

25
91 37.3 36.4 , 4.4 75.6 50.4 ,.08 626 4 . ц 3.93 да ,8 . „

19.2 80.8 14 14 8 2.8 - - 02 - 4

ттк 522

ттк 221

__________________ Полдни
Салат из моркови припущенной и 
яблок.

к - Лыс
60

тники 1-4 кг
27 2.77

78 25.01 5.13 .72

laccoB ( доп.инс у 2 смена ) ________
■7 7.74 77.4 7.8 9 84 .11 42 1.02 6.3 36.6 .01 . 4.8 690 -

Каша молочная пшенная с маслом 
сливочным 205 33 6.9 1 30.8 245 , 47 , 55 32.2 .45 , 46 9 2 20 .07 .„ 156 22 , 9 06

ттк 118

Нектарин
100 70 12 49 30 11 17 278 1.76 .26 7.04 .04 .02 10 - - .

Какао Хрутка
200 26 2.5 2 5 22.4 ,07 60 60 47 53.7 ,46 2 20 .02 .,5 , 0 .0, - .01

Батон столовый

Итого_______
Всего за день

30 10 1.88

166 14.85 15

12.35 60.7 4.75 16.25 3.25 186 ,., 2 4.6 .03 .01 - - .43 -

9 55 79 539.1 149 51 151 2 133 4, 54 66 773 13.73 125 6 38 44 17 63 42.01 26 36 2 33 07

______________ Обед -
Огурец свежий (порционно)

Льготн
60

ики 5-11 кла
28 1.24 .0

О 35 31 ,390 65 ЮЗ 71 4199. >54 0( 64 95 >2О2 : 29 32 19 3 ОТ 3! 59 96 '12 77 51 37 7 49 79

ссов ( доп.инф. 2 смена )
3.73 15 36.56 25.06 44.78 , 24 - - - - .07 - .01

ттк1а

тк (5

Суп-пюре из разных овощей с 
пшеничными гренками.
Гуляш из говядины________

270

100

30 3.76 6.2

94.5 >55 ,з

9 24 165 48.5 49 6 57 1.13 344.1 4 38 2.34 25 3 .07 .05 2 .21 .28 .65

9 13.1 205 14 20 150 2 270 6.34 - 55 44 .04 .12 1 01 22 .
Макаронные изделия отварные. 
Хлеб пшеничный + хлеб 
северный(слам)

180

25/25

16.24 5.4 3.3

10 4.13 5

6 34.45 229.2 15.34 10 03 51.34 1.15 122.4 1 53 - 24.29 .03 .04 - .05 1.13 08

23.43 „5.35 13.5 66 17 25 1.08 31.3 3.9 3.1 14 .03 .03 - -

тткЗЭ

Банан.

Сок разливной 
Итого

180

200
41.26 2.71 .9

25 ■ •
37.8 172.8 14.4 75.6 50.4 1.08 626.4 .09 1.8 3.96 .08 .09 18 - .72

19.2 80.8 14 14 8 2.8 - . ,02 - 4

ттк 522
Полдник

Салат из моркови припущенной и 
яблок.

- Льгот
100

ники 5-11 кл
30 4.62 9.5

7[lS5.S,| 933.15 1156.8^0.3^79.2^  0.481,444 7116 291 7.24 122.9! 44 .33 .77 25.01 5.35 .73

ассов ( доп инф. 2 смена )__________
12.9 , 29 , 3 15 140 .13 70 1.7 , 0.5 6, .01 8 1,50 -

<аша молочная пшенная с маслом 
зливочным 250 33 8.41 8» 37.56 298.78 79.27,69 0: 39 27 .55 178 0, , 0 93 2.44 24.39 .09 .16 1.9 26.83 2.32 .07

ттк118

Нектарин
100 70 12 49 30 11 17 . 278 1.76 .26 7.04 .04 .02 10 - - -

Сакао Хрутка 200 26 2.5 2.5 22.4 107 60 60 47 53 7 148 . 2 20 .02 .15 10 .0, - .01

____

затон столовый

Итого
Jcero за день

30 10 1.38 .

169 18.21 21.2 

414 150 95,46.3:

12.85 60.7 4.75 16.25 3.25 . 166 1.1 2 4.8 .03 .01 - - .43 -

а//1 644 48 287,04 291.27 246 5з 54.83 138.СИ 16.44 17.2 117.2С .19 .86 176.8129.9 2.75 .08

ттк 522

Я

Полдник - Учащиеся 1-4 кг 
уалат из моркови припущенной и 
блок.

пассов
100

[родительег
27 4.62 9.5

,253.5^ 1627,63 |щ.8^51.б: >25.75 65.31 282.7 32.73 24.44 240 2 .63 1.19 177.6 54.91 8.1 .81

сая плата, полдник) полдник 1-4 классы i
12.9 129 13 15 140 .18 70 1.7 10.5 61 .01 8 1150 -

с

тк38 К

аша молочная пшенная с маслом 
ливочным 205 33 6.9 7.1 30.8 245 , 47 , 55 32.2 45 , 46 9 2 20 ,07 .15 1.56 22 1.9 06

Мандарины 100 70 1.4 7 5 45 68 26 46 394 4 1 34 .08 .06 38 16 .

акао "Хрутка" 200 26 3.5 25 22.4 107 60 80 47 53.7 1 46 . 2 20 .02 .15 10 .01 - .01

Б

и

атон столовый 

того
30 10 1-98

166 18.4 19.7

10.2 58.5 4.75 18.25 3.25 166 1.1 2 4.3 .03 .01 - - .43 -

83.8 584,5 ^92.7^72.2^68,4  ̂55 231 922 16.7 17,5 139.8 .21 .87 188.0 57.56 2.73 .07

СТОЛОВОЙ
(должность) маыаииа.

ДОИ^тейт ПОДПИСАН «“^ифровиа подписи)-

Технолог отделе
(должность)

питания ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДП^Ж)енко Иоина И ановна
“Сгргифики: 290D4D9F8A1346H08B3C1-2H ЭНОВНа

Кому выдан: Корниенко Ирина Ивановна (технолог)
^Действителен: с 31.08.2023 ио 30.11.2024



УТВЕРЖДАЮ:СОГЛАСИ

M.I
Гене

МЕНЮ
'.ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 5CD2666417FA4EE15BEAD973B9EBI0E9871Е4211
„ „ = .Кому в|»": ЛЫКОВА ВАЛЕНТИНА ЮРЬЕВНА (ГЕНЕРАЛЬНЫ
13 Сентября ^fetB||Taffl|: с 26.09.2023 по 26.12.2024

№ \ 
сб.

рец.
нои!^-^

Выход 
гр./мл.

Цена 
руб, коп

Пищевые 
вещ-ва, гр

эц 
(кил

О 
кало 
рии)

Минеральные вещества Витамины

Са 

мг

М 
g 
мг

Р

МГ

Fe 

мг

К

МГ

I

МГ

Se 

мг

F

МГ

В1 

мг

В2 

мг

С 

мг

А 

мг

Е 

мк

D 

мкг
Б Ж У

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
Завтрак - Льготники 1-4 классов ( Диета-сах.диабет-Льготники ), сах.диабет

ттк 522 Салат из моркови припущенной и 
яблок. 60 27 2.77 5.7 7.74 77.4 7.8 9 84 .и 42 1.02 6.3 36.6 .01 4.8 690

ттк
221„

Каша молочная пшенная с маслом 
сливочным без сахара 200/5 33 7.47 8.18 31.55 230 ■

Слива 100 70 1.5 10 55.9 30 9 20 278 1.76 .26 7.04 .04 .02 10 .06

ттк 37/ 
1,

Какао с молоком без сахара 200 26 2.9 2.5 6.15 75 120 90 м .04 1.3

ттк243 Хлеб ржаной дарницкий 25 6 1.4 .28 10.25 51.5 .04 .35 78 1.4 1.8 8 .04 .08 98

Итого 162 16.04 17.16 65.69 489.8 57 8- 108 118 .96 398 4.18 836 51.64 .13 690 16.1 1.04 0

Обед - Льготники 1-4 классов ( / иета-сах.диабет-Льготники ) сах.диабет
Огурец свежий (порционно) 60 28 1.49 1.49 23.64 36 56 25.08 44 78 1.24 .07 .01

ттк 42 
(март,

Суп-пюре из разных овощей с 
зеленью 250/2 30 3.76 6.29 24 135 48.5 49.6 57 1.13 .07 2 .21 .28

Мясо отварное 50 100 12.5 8.4 127 15 16 92 1 .03

тк13 
(янв)

Капуста тушеная 150 30 3.8 6.3 22.8 239 90 29 59 1.2 423.3 4.49 .44 14.96 .04 .05 27 .11

ткЮ Хлеб дарницкий + хлеб северный(с 
ламин) 20/20 10 2.76 15 78.6 10.8 52.8 13.8 .86 65 44 3.12 2.48 11.2 .06 .02 .01

Кисломолочный напиток кефир 200 30 2.5 2.5 8 45 180 21 142 292 18 4 40 .06 .34 1.4 1.5

Итого 228 26.81 24 09 71.29 648.24 580.81 193.41 «08 51 5.63 Г 80.7- 25.61 6.92 66.16 .33 .41 2.32 30.42 .88 0

Всего за день 390 42 85 41.25 136.91 1138.04 538.7 301 41 >26.51 6.59 178.7 129 79 15.28 117.8 .46 .81 >92.з; 46.52 1.92 0

Завтрак-Льготники 5-11 классов Диета-сах.диабет-Льготники ), сах.диабет
ттк 522 Салат из моркови припущенной и 

яблок. 100 30 4.62 9.5 12.9 129 13 15 140 .18 70 1.7 10.5 61 .01 8 1150

221 ,
Каша молочная пшенная с маслом 
сливочным без сахара 200/5 33 7.47 8.18 31.55 230 -

Слива 100 70 1.5 10 55.9 30 9 20 278 1.76 .26 7.04 04 .02 10 .06

ттк 37/ 
1,

Какао с молоком без сахара 200 26 2.9 2.5 6.15 75 120 90 14 .04 1.3

ттк243 Хлеб ржаной дарницкий 25 6 1.4 .28 10.25 51.5 .04 .35 78 1.4 1.8 8 .04 08 .98

Итого 165 17.89 20 96 70.85 541.4 163 0- 114 174 1.03 426 4.86 12.56 76.04 .13 1150 19.3 1.04 0

Обед - Льготники 5-11 классов ( Диета-сах.диабет-Льготники , сах.диабет
Огурец свежий (порционно) 100 35 2 48 .33 2 48 39.4 60 93 41.8 74.63 2.07 .12 .02 .83

ттк 42 
(март,

Суп-пюре из разных овощей с 
зеленью 250/2 30 3.76 6.29 24 135 48.5 49.6 57 1.13 .07 2 .21 .28

Мясо отварное 50 100 12.5 8.4 127 15 16 92 1 .03

тк13 
(ЯНВ)

Капуста тушеная 180 30 4.56 7.56 27 36 286.8 108 34.8 70.8 >07 9с 5.39 53 17.95 .05 .06 32.4 .13 .36

ткЮ Хлеб дарницкий + хлеб северный(с 
ламин) 20/20 10 2.76 15 78.6 10.8 52.8 13.8 .86 65 44 3.12 2.48 11.2 .06 .02 .01

Кисломолочный напиток кефир 200 30 2.5 2.5 8 45 180 21 142 292 18 4 40 .06 .34 1.4 1.5

Итого 235 28.56 25 48 76.84 711.8 «23 22 216 «50 23 6.7 865.4 26.51 7.01 69.15 .39 .42 2.67 35.83 .94 0

Всего за день 400 46.45 46.44 147 65 1253.2 >862 330 >24.23 7.73 1291.4 31.37 19.57 145.19 .52 1.02 152.6 55.13 1.98 0

Обед - Учащиеся 1-11 классов (родительская плата) (ГП)
Огурец свежий (порционно) 30 15 .21 .03 .21 3.3 7.5 5.5 88 .15 .01 .75 3.51 .05

тк5 Макаронные изделия отварные 150 15 4.5 2.8 28.71 191 13.2 8.4 43.2 96 102 1.32 20.24 .07 .03 .04 .96 .07

ттк 42. Суп-пюре из разных овощей с 
пшеничными гренками. 250/20/2 30 3.76 629 24 165 48.5 496 57 1.13 344.1 4.38 2.34 25.3 .07 .05 2 .21 .28 .65

ттк1а Гуляш из говядины 90 75 13.95 12.51 11.79 184.5 12.6 18 135 1.8 243 5.71 49.9 .04 .11 .01 1.98

Хлеб пшеничный + дарницкий 20/20 7.2 2 72 .43 18 92 .06 984 43 12.24

Банан. 180 40 2.7 37.8 172.8 14.4 75.6 50.4 1.08 626 4 .09 1.8 3.96 .07 .09 18 .72

ттк39 Сок разливной 200 22 1 25 80.8 14 14 8 2.8 300 .04 .02 4

Итого 204.2 28.84 22 96 145.5 889.4, 110.2 171.1 302.4 8.42 1615. 11.5 4.14 99.4 10.14 46.77 25 65 16.43 .72
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___  Завтрак - Льготники 1-4 классов доп.инф. аллергия мол.изд )
ттк
258

Плов из птицы 200 68.28 10.66 10 36.1 350 244 46.7 26 2.7 242 5.28 20 114 .12 .06 14.7

тк38 Мандарины 100 60 7.5 38 68 26 46 394 4 1 34 .08 .06 38 16

тк 19 Напиток из яблок 200 10 16.1 88 5 2 3 1 57.5 1.5 .01 .04 3 .75

хлеб "Пшенничный" йодированный 25 4.5 1.98 12.2 58.5 8.33 4 17 4.17 .23 23.3 1.5 3.63 4.17 5 .83 - .46

Итого 142.78 13.44 10.4 71.9 534.5 325.з: 78.87 79.17 4.53 716.8 10.68 23.3 153.13 4.38 5.16 17.05 56.53 1.26 0

Обед - Льготники 1 -4 классов ( доп.инф. аллергия мол.изд )
Огурец свежий (порционно) 60 24.48 1.3 .06 3.8 8 36.56 25.08 44.78 1.24 .07 .01

тк 5 Макаронные изделия отварные 150 15 4.5 2.8 28.71 191 13.2 8.4 43.2 .96 102 1.32 20.24 .07 .03 .04 .96 .07

ттк 42. Суп-пюре из разных овощей с 
пшеничными гренками. 270 30 3.76 6.29 24 165 48.5 49.6 57 1.13 344.1 4.38 2.34 25.3 .07 .05 2 .21 .28 .65

ттк1а Гуляш из говядины 100 100 15.5 13.9 13.1 205 14 20 150 2 270 6 34 - 55.44 .04 .12 1 .01 2.2

Хлеб пшеничный + хлеб 
северный(с лам) 25/25 10 4.13 .55 23.48 115.35 13.5 66 17.25 1.08 81.8 3.9 3.1 14 .08 .03

Банан. 200 64 3.01 1.01 42 96 16 84 56 1.2 696 .11 2 4.4 .08 .11 20

ттк39 Сок разливной 200 25 19.2 80.8 14 14 8 2.8 - .02 4

Итого 268.48 32.2 24.61 154.2€ 861.15 155.7€ >67.08 376.23 10.41 1493.9 16.05 7.44 119.3€ .43 .34 .76 27.01 5.24 .72

Всего за день 411.26 45.64 35.01 >26.18 1395.65 481.09 345.95 455.4 14.94 >210.7 26.73 30.74 >72.51 4.81 5.5 17.81 83.54 6.5 .72
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